
UCHWAŁA NR LXVII/303/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 7 maja 2018 r. 

 

w sprawie  wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o wprowadzenie oznakowania znakiem  

„B 5”. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 5 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o wprowadzenie oznakowania znakiem „B 5” ulicy Lęborskiej na odcinku 

od ulicy Maszewskiej do ulicy Santockiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o wprowadzenie oznakowania znakiem „B 5”. 

 

W 2017 roku został wykonany częściowy remont ulicy Lęborskiej, dokończenie remontu nastąpi w roku 

bieżącym. W związku z parkowaniem pojazdów ciężarowych na chodniku Rada Osiedla, mając na 

uwadze trwałość poczynionych inwestycji, tym samym dbałość o właściwe i efektywne wydatkowanie 

środków budżetu Miasta Poznania uważa jako zasadne skierowanie wniosku o wprowadzenie 

oznakowania pionowego znakiem „B 5” ulicy Lęborskiej na odcinku od ulicy Maszewskiej 

do ulicy Santockiej. 

W związku z powyższym oraz § 9 ust. 1 pkt 5 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta z 

wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 


